Marine Hills Stage 1
Stand: 20/02/2026

Block Number

Bedrooms

Bathrooms

Interior (m2) Terraces(m2) Solarium(m2) Total Built(m2) Garden(m2)

Plot (m2)

Orientation

Completion

1A 6
1B 21
2A 33
2A 44
3A 58
3A 61
3A 65
3A 67
4A 75
4A 79
4A 80
4A 82
4A 83
4B 86
4B 87
4B 88
5A 89
5B 107
6 113
6 114
7 115
7 116
8 117
8 118
9 119
9 120

B2a
EOb
B2a
B2b
Gla
GOb
G2

Kla
LOb
KOb
Kib
L2b
MOb
M1la
Mib
AOc
EOc
N1
N2
01
02
P1
P2
P1
P2

Penthouse With Solarium

Ground Floor

Penthouse With Solarium
Penthouse With Solarium

First Floor
Ground Floor

Penthouse With Solarium

Ground Floor
First Floor
Ground Floor
Ground Floor
First Floor
Penthouse
Ground Floor
Penthouse
Penthouse
Ground Floor
Ground Floor
Semi-Detached Villa
Semi-Detached Villa
Semi-Detached Villa
Semi-Detached Villa
Semi-Detached Villa
Semi-Detached Villa
Semi-Detached Villa
Semi-Detached Villa
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128
94

94
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107
127
127
95
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128
127
127
127
123
167
167
167
167
174
174
174
174
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44
24
23
29
78
27
48
50
83
287
51
27
45
51
49
375
45
74
73
79
78
69
67
69
67
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190
172
190
189
125
174
216
175
177
179
415
178
123
173
178
176
502
168
315
314
320
319
326
323
326
323

401
357
200
208
300
335
204
395
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547
503
349
357
426
462
329
523

Southeast
Southeast
Southeast
Southeast
South
South
South
South
South
South
South
South
South
South
South
South
Southeast
Southeast
South
South
South
South
South
South
South
South

October 2026
October 2026
September 2026
September 2026
September 2026
September 2026
September 2026
September 2026
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027
March 2027

748.000 €
638.000 €
803.000 €
765.000 €
718.000 €
748.000 €
908.000 €
810.000€
713.000€
614.000€
781.000€
700.000€
686.000 €
697.000 €
675.000 €
675.000€
773.000 €
639.000 €
1.468.000 €
1.500.000 €
1.531.000 €
1.473.000€
1.638.000 €
1.563.000€
1.521.000 €
1.521.000€

Datos de caracter informativo no vinculantes contractualmente. La disponibilidad y precios oficiales estan publicados en la pagina web de TM Grupo Inmobiliario.



