

Marine Hills Stage 1
Stand: 20/02/2026

Block	Number	Type	Floor	Bedrooms	Bathrooms	Interior (m2)	Terraces (m2)	Solarium (m2)	Total Built (m2)	Garden (m2)	Plot (m2)	Orientation	Completion	Price
1A	6	B2a	Penthouse With Solarium	2	2	94	24	71	190	0	0	Southeast	October 2026	748.000 €
1B	21	E0b	Ground Floor	3	2	128	44	0	172	57	0	Southeast	October 2026	638.000 €
2A	33	B2a	Penthouse With Solarium	2	2	94	24	71	190	0	0	Southeast	September 2026	803.000 €
2A	44	B2b	Penthouse With Solarium	2	2	94	23	71	189	0	0	Southeast	September 2026	765.000 €
3A	58	G1a	First Floor	2	2	96	29	0	125	0	0	South	September 2026	718.000 €
3A	61	G0b	Ground Floor	2	2	96	78	0	174	0	0	South	September 2026	748.000 €
3A	65	G2	Penthouse With Solarium	2	2	107	27	82	216	0	0	South	September 2026	908.000 €
3A	67	I0	Ground Floor	3	3	127	48	0	175	58	0	South	September 2026	810.000 €
4A	75	K1a	First Floor	3	3	127	50	0	177	0	0	South	March 2027	713.000 €
4A	79	L0b	Ground Floor	2	2	95	83	0	179	0	0	South	March 2027	614.000 €
4A	80	K0b	Ground Floor	3	3	127	287	0	415	0	0	South	March 2027	781.000 €
4A	82	K1b	First Floor	3	3	127	51	0	178	0	0	South	March 2027	700.000 €
4A	83	L2b	Penthouse	2	2	95	27	0	123	0	0	South	March 2027	686.000 €
4B	86	M0b	Ground Floor	3	3	128	45	0	173	89	0	South	March 2027	697.000 €
4B	87	M1a	Penthouse	3	3	127	51	0	178	0	0	South	March 2027	675.000 €
4B	88	M1b	Penthouse	3	3	127	49	0	176	0	0	South	March 2027	675.000 €
5A	89	A0c	Ground Floor	3	3	127	375	0	502	0	0	Southeast	March 2027	773.000 €
5B	107	E0c	Ground Floor	3	2	123	45	0	168	57	0	Southeast	March 2027	639.000 €
6	113	N1	Semi-Detached Villa	3	3	167	74	73	315	401	547	South	March 2027	1.468.000 €
6	114	N2	Semi-Detached Villa	3	3	167	73	73	314	357	503	South	March 2027	1.500.000 €
7	115	O1	Semi-Detached Villa	3	3	167	79	73	320	200	349	South	March 2027	1.531.000 €
7	116	O2	Semi-Detached Villa	3	3	167	78	73	319	208	357	South	March 2027	1.473.000 €
8	117	P1	Semi-Detached Villa	3	3	174	69	82	326	300	426	South	March 2027	1.638.000 €
8	118	P2	Semi-Detached Villa	3	3	174	67	82	323	335	462	South	March 2027	1.563.000 €
9	119	P1	Semi-Detached Villa	3	3	174	69	82	326	204	329	South	March 2027	1.521.000 €
9	120	P2	Semi-Detached Villa	3	3	174	67	82	323	395	523	South	March 2027	1.521.000 €

Datos de carácter informativo no vinculantes contractualmente. La disponibilidad y precios oficiales están publicados en la página web de TM Grupo Inmobiliario.